MOÇÃO Nº          273        ⁄ 2011.

EMENTA: CONGRATULAÇÕES à comunidade religiosa do bairro Mandu pela realização da novena
e da Festa de Nossa Senhora Imaculada Conceição, entre os dias 02 e 10 de dezembro, cuja programação
contou com diversas atividades, incluindo almoço tradicional “churrascão” e leilão de prendas e animais
em seu encerramento.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à comunidade religiosa do bairro Mandu pela realização da novena e da Festa
de Nossa Senhora Imaculada Conceição, entre os dias 02 e 10 de dezembro, cuja programação contou
com diversas atividades, incluindo almoço tradicional “churrascão” e leilão de prendas e animais em seu
encerramento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Dezembro  de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB